N°Ordre

w 0 J oy O s W N =

(SIS R R R S el e i e e el
S W NP O WO 0 WN PO

MINISTERE DE LA FONCT

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

ION PUBLIQUE,

SECRETARIAT GENERAL

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE
DES CONCOURS

Sl
o

NO

L'ORGANISATION

Ouagadougou,

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

le

e
i :
i

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Physique-Chimie (PC),

Ce sont :

COMMUNIQUE
Sous réserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours

direct de recrutement de vingt (20) éléves Professeurs certifiés des
lycées et colléges d'Enseignement Secondaire Général, option

session 2025.

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons
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PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION : PHYSIQUE-CHIMIE (NIVEAU : LICENCE)

NOM ET PRENOM (s)

BAYE YEDA

BONZI DOFINI RAOUL
BOUDA W. JEANNE IRENE
DABOURGOU LARBA

DABRE LAMINE

DAHOUROU W. JEAN-MARC
DAKUYO KANNI WILFRIED
DAMPALOU BEMALT

DARI EMILe

DEMBELE MICHAEL
DIALLO MICHAYEL
DIALLO Noufo

DIANOU NIENSAMBAN
DOUTI YIARKA

GAMBO GOUNTANDE
GANAME HAROUNA
GANDEMA RENE

GANSORE AZIZE

HEMA SOULEYMANE
ILBOUDO HIPPOLYTE
KABORE W-N-G. EVARISTE
KAMBIRE SANSAN HONORE
KINDO BOUKARY

KINDO MOUMOUNI

ADMISSIBLES

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

000822-092-03
000503-092-03
000537-092-03
000821-092-03
000475-092-03
000436-092-03
000968-092-03
000451-092-03
000642-092-03
000487-092-03
000897-092~03
000519-092-03
000618-092-03
000536-092-03
000747-092-03
000622-092-03
000474-092-03
000874-092-03
000818-092-03
000863-092-03
000462-092-03
000490-092-03
000804-092-03

000403-092-03
1/3

B11219088
B7811449
B12149341
B17652914
B13618907
B10886646
B15980244
B18958993
B20357373
B16021992
B8978972
B7905715
B9713844
B16796485
B18742473
B21600747
B10943154
B9031927
B7848312
B10088615
B9635905
B21014905
B10811642
B8751927

DATE NAISS.

19/03/97
06/07/97
29/02/00
31/12/99
06/01/97
01/08/01
08/10/02
26/02/90
14/10/97
24/09/93
24/10/99
09/12/9%
31/12/97
05/09/89
24/08/93
31712797
20/08/00
10/10/97
08/11/96
31712700
17/11/98
31/12/97
23/10/97
81712789



N°Ordre

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
39
36
3T
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
b2
B3
54
3
56
57
58
29
60

PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION : PHYSIQUE-CHIMIE (NIVEAU : LICENCE)

NOM ET PRENOM (s)

KINI ISSA

KOMBOIGO KARIM

KOTE SIEBOU

MANE ALEXIS

NAKOULMA KOUKA HERVE
NANA OLIVIER

NIKIEMA FABRICE

NOMBRE OUSMANE
OUEDRAOGO ABRDOUL FATAHOU
QUEDRAOGO GOULAGO RASMANE
QUEDRAOGO MOHAMED
OUEDRAOGO MOUSSA
OUEDRAOGO RASMANE
OUEDRAOGO SALIF
OUEDRAOGO SOMAILA

PORGO ISSAKA

SAKANDE MOUMOUNI

SANA OUMOROU

SANDWIDI BENOIT

SANKARA MOUSSA

SEBOGO PAUL

SEDOGO OLIVIER

SINARE SALIF

SOMDa BEYERTOUR DOMinique
SOME SANHYIRPANE
SOULAMA DJOFAHAMA ADAMA
TINDOURE YQUSSOUF

TIOYE SIE IDZINA

WONI PIERRE

YABRE M. C. DESIRE
YOMBO YEMHAMA

ZAGRE ATHANASE

ZANGRE HUBERT

ZEBA ABDOUL HAFISE
ZOUGMORE DOMINIQUE
ZOUNGRANA PIERRE

\

ADMISSIBLES

000485-092-03
000457-092-03
000397-092-03
000513-092-03
000780-092~03
000380-092-03
000731-092-03
000425-092-03
000565-092-03
000999-092-03
000507-092-03
000900-092-03
ROUB1.0-092=<03
000384-092-03
000423-092-03
000561-092-03
000489-092-03
000516-092-03
000802-092-03
000906-092-03
000983-092-03
000665-092-03
000699-092-03
000903-092-03
000852-092-03
000432-092-03
000506-092-03
000393-092-03
000638-092-03
000696-092-03
000358-092-03
000437-092-03
000422-092-03
000434-092-03
000817-092-03
000383-092-03

2/3

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B8050325
B9769954
B18251746
B9810643
B11179047
B15506874
B10077763
B19661960
B21776143
B18597966
B18773065
B21353082
B21009454
B7954942
B8402739
B9431128
B20370961
B18323434
B19286174
B9096587
B8922413
B18108680
B8737711
B20893998
B11109823
B10308114
B9570570
B9019607
B8682922
B21806845
B20668654
B18265425
B20883711
B20773142
B14539261
B18615226

DATE NAISS.

31y127885
31/12/97
28/12/95
31/12/94
09/10/00
01/01/01
31/08/00
31/12/93
26/09/96
05/11/95
26/10/00
31/12/96
31/12/96
20/08/98
20/07/96
31/12/96
31/12/98
23/02/94
31/12/00
31/12/99
29712 /97
05/03/97
22/12/99
09/09/96
127017893
18/07/00
28/10/99
31/12/83
31/12/95
23/09/97
30/04/95
20/12/98
02/11/98
12/01/00
09/08/96
31/12/95



PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES OPTION : PHYSIQUE-CHIMIE (NIVEAU : LICENCE)

Arrété la présente liste & 60 admissibles.

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables, a
compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques a la Direction Générale des Examens,
des Concours et de la Certification (DGECC).

En outre, ils sont informés que les épreuves orales d'admission se
dérouleront dans le centre unique de Ouagadougou, au Lycée Nelson
Mandela, le samedi 12 juillet 2025, a partir de 06h30mn.

Pour le Ministre et par délégation,
le Secrétaire Général

Jopsing

-
e

de l'Administration et Qu Travai
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